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SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINTO 
 

Lähihoitaja 
 

 
Lähihoitajan koulutus antaa sinulle pätevyyden perustason hoitoon, hoivaan ja kasva-
tukseen. Tunnet ihmisen kehityksen käänteet ja herkkyydet vauvaiästä vanhuuteen. 
Osaat tukea, ohjata, hoitaa ja kuntouttaa eri-ikäisiä, taustaltaan erilaisia ihmisiä heidän 
monenlaisissa elämäntilanteissaan sekä ohjata erilaisia liikunta- ja toimintaryhmiä. 
 
Sinulta edellytetään vuorovaikutustaitoja, vastuuntuntoa, empatiaa ja palveluhenkisyyttä. Si-
nun on kestettävä paineita ja säilytettävä harkintakykysi vaikeissakin tilanteissa. Työ on vaa-
tivaa ja tarvitset hyvää fyysistä sekä psyykkistä kuntoa. Lähihoitaja tekee usein myös vuoro-
työtä. 
 
Toimit itsenäisesti sekä moniammatillisissa työryhmissä julkisen tai yksityisen työnantajan 
palveluksessa sekä mahdollisesti itsenäisenä ammatinharjoittajana (yrittäjänä). Alalle tarvi-
taan lisää ammattilaisia varsinkin vanhustyöhön, joten työllisyysnäkymät ovat hyvät!  
 
Valittavanasi on Ekamossa viisi koulutusohjelmaa, kuntoutuksen, mielenterveys- ja päihde-
työn, sairaanhoidon ja huolenpidon, vammaistyön tai vanhustyön koulutusohjelma. Valinnan 
teet toisen vuoden aikana ja kolmantena vuonna opiskelet koulutusohjelmassa. 
 
Sosiaali- ja terveysalan koulutukseen hakeutuvien on hyvä ottaa huomioon, että opiskelu ja 
ammatissa toiminen edellyttävät hyvää fyysistä toimintakykyä, henkistä tasapainoa ja kykyä 
olla vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten kanssa. Tuki- ja liikuntaelimistön sairaudet sekä 
krooniset ihottumat ja allergiat ja psyykkiset sairaudet voivat vaikeuttaa opiskelua tai myö-
hemmin työelämässä selviytymistä. Ala ei sovi päihteiden väärinkäyttäjille. Mahdollinen veri-
teitse tarttuva sairaus saattaa rajoittaa työhön sijoittumista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja koulutuksesta antavat:  
 
• Lappeenrannassa koulutussihteeri Marja-Liisa Ekholm, puh. 040 136 4607 sekä 

opinto-ohjaaja Virpi Miettinen, puh. 040 762 6931 
 

Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@ekamo.fi  
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Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto; lähihoitaja 
 
Koulutusohjelmat: 
 
 
Kuntoutuksen koulutusohjelma 
Tuet kuntoutuvan henkilön fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä. Voit toimia myös 
ohjaajana erilaisissa liikuntaryhmissä. 
 
Mielenterveys- ja päihdetyön koulutusohjelma 
Hoidat ja kuntoutat eri-ikäisiä mielenterveysongelmista kärsiviä sekä päihdeongelmaisia poti-
laita moniammatillisella yhteistyöllä mm. keskusteluilla, lääkehoidoilla, ryhmätoiminnoilla se-
kä jokapäiväiseen elämiseen liittyvällä avulla.  
 
Sairaanhoidon ja huolenpidon koulutusohjelma 
Työskentelet eri-ikäisten ihmisten parissa heidän koko-
naisvaltaisessa hoito- ja huolenpitotyössä.  
 
Vammaistyön koulutusohjelma 
Olet mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa vam-
maisen henkilön hoitoa, huolenpitoa, tukea ja kuntou-
tusta.  
 
Vanhustyön koulutusohjelma 
Osaat suunnitella, toteuttaa ja arvioida vanhuksen ja 
muistisairaan ihmisen toimintakykyä ylläpitävää ja kun-
toutumista edistävää hoitoa ja palvelua sekä sosiaalista 
vuorovaikutusta erilaisissa toimintaympäristöissä.  
 

 
 
 
 
 
 
Työpaikat: kotihoito, palvelukeskukset, palvelutalot, toiminta- ja työkeskukset, vanhainkodit, 
hoitokodit, kuntoutuslaitokset, kylpylät, sairaalat, terveysasemat 
 
Ammatillista koulutusta (Laki 951/2011) koskeva säädösmuutos tulee voimaan 1.1.2012. 
Säädöksen mukaan opiskelijalta voidaan viimesijaisena keinona peruuttaa opiskeluoikeus 
opinnoissa, joihin sisältyy ala-ikäisten turvallisuutta, potilas-, tai asiakasturvallisuutta taikka 
liikenteen turvallisuutta koskevia vaatimuksia. Säädöksen mukaan opiskelijaksi sosiaali- ja 
terveysalan perustutkintoon ei voida ottaa henkilöä, joka ei terveydentilaltaan tai toimintaky-
vyltään ole kykenevä opintoihin liittyviin käytännön tehtäviin, työssäoppimiseen tai harjoitte-
luun, jos estettä ei voida kohtuullisin toimin poistaa.  
 
Sosiaali- ja terveysalan perustutkintoon järjestetään soveltuvuuskoe. 
 
 


